令和5年 8月吉日

関係各位  御中

八戸工業大学同窓会 秋田支部

支部長 永井 誠

（建築工学科平成２年度卒）

令和 5 年度秋田支部総会の開催について （ご案内）

「第 17回 秋田支部総会・同窓生の集う会」

盛夏の候 皆様におかれましては益々健勝のこととお喜び申し上げます。まずは7月の大雨により被害にあわれ

た皆様には心よりお見舞いを申し上げます。

ようやくコロナも落ち着き令和元年以来となります「定期総会」ならびに「同窓生の集う会」を下記のとおり

開催いたします。当日は大学からも多数の教職員の方々が出席していただく予定となっております。

また日は総会に先立ちまして特別講演をお願いしております。未来への歩みを進めているHotな話題の講演内容

となっておりますのでご期待ください。

どうぞ同窓のお知り合いや八戸にご縁のある方なども含め多数お誘いいただき、是非ご出席くださいますようご

案内申し上げます。

記

１．日  時 令和5年 9月 30日（土曜日） 18:30～

２．場  所 協働大町ビル   秋田市大町三丁目2-44

                      TEL 018-863-2111

（営業担当） 伊藤 悟（機械工学科Ｓ60年度卒）

 ３．会  費 5,000円 （令和元年以降の卒業生は3,000円）

４．特別講演 タイトル「秋田の再生可能エネルギーの未来」

講師  （一社）秋田経済同友会代表幹事

 ユナイテッド計画株式会社 代表取締役CEO

 平野久貴 様

【宿泊のご案内】

協働大町ビルでは宿泊パックを「一泊朝食付き 5,500円(税込)～」でご用意いたします。

ご希望の方は、（営業担当）伊藤悟まで お早めにお申込下さい。

＊ ご出席の方は 下記メールアドレス宛に９月 22 日（金）までにご返信ください。

返信先メールアドレス makko-n@cna.ne.jp （永井）

出席のお返事をいただいた方には当方より確認のお電話もしくは返信メールをいたします。